GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

EDITAL N. 392/GDRH/SEAD, 24 DE NOVEMBRO DE 2010.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 367/GDRH/GAB/SEAD, DE 29 DE OUTUBRO DE 2010.
(Pessoal Penitenciário)

O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia – Senhor MOACIR CAETANO DE

SANT’ANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os termos constantes dos autos do Processo
Administrativo n. 01-142. 00851-00/2009, em referência ao Concurso Público para provimento de 1100 (Um Mil e Cem)
vagas do cargo de Agente Penitenciário e 100 (cem) vagas do cargo de Sócio Educador, de Nível Médio,
respectivamente, pelo regime Estatutário, para atender a Secretaria de Estado da Justiça – SEJUS/RO, torna pública a
prorrogação das inscrições pela Internet no portal www.funcab.org até às 23h59min do dia 28/11/2010 (horário
oficial de Brasília/DF). O pagamento do boleto bancário deverá ser feito, impreterivelmente, até o dia 29/11/2010. As
demais datas do Cronograma Previsto – Anexo II permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 24 de novembro de 2010.

MOACIR CAETANO DE SANT’ANA
Secretário de Estado da Administração